Santo André, 14 de junho de 2019.

Ofício nº 516/2019 - G.P.
Processo CM nº 3217

A Sua Excelência o Senhor
Pedro Luiz Mattos Canhassi Botaro - Presidente
Câmara Municipal de Santo André
Praça IV Centenário, 2 - Centro
09040-905 Santo André - SP

Assunto: Requerimento

Senhor Presidente ,

Encaminhamos a Vossa Excelência, cópia(s) do(s) documento(s) apreciado(s)
na Sessão Ordinária nº 36 realizada em 13/06/2019. Cujos autores
encarecem atendimento às solicitações explicitadas nas proposituras.

Respeitosamente,

Pedro Luiz Mattos Canhassi Botaro
Presidente

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Processo CM nº
3217/2019 -

Autor/Vereador
Fábio dos Santos Lopes -

Dr. Fábio Lopes

Assunto: solicitando que sejam apuradas
as responsabilidades dos fatos ocorridos
em 11 de junho de 2019, bem como da
falta de segurança não somente com os
funcionários, mas também com o público
geral que se dirige a esta Casa de Leis
com a finalidade de assistirem as sessões
ordinárias.

Identificador: 33003000380036003A00540052004100 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-06-14T16:02:06-0300